Interclubs Comité 31 D3 Date : Mardi 7 avril 2026

Feuille de rencontre n° 10 Poule A - J10
A.s. Toulouse Mirail Badminton - 2 (31-ASTMB-2) Avenir Fonsorbais Badminton - 4 (31-AFB-4) Score Victoires Sets Points
Dis. | Ord. | Ter.
Licence - Nom Prénom | Clt | Cote Licence - Nom Prénom ‘ Clt | Cote Setl Set 2 Set 3 H | Vv H | \ H \%
SH1
SH2
SD1
DH1
DD1
DX1
DX2
Totaux

Capitaines / Officiel 06728793 - BERNARD Paul 07415892 - LOUIT Guilhem

Remarques et

signatures
Bonus / Malus



http://www.tcpdf.org

